
    

 

UCHWAŁA NR XXII/257/2020 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia    25 czerwca 2020  r. 

  

 

w sprawie negatywnego  rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. art. 6 ustawy z dnia  11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz..U. z 2018 r. 

poz. 870), uchwala się co następuje: 

 

  § 1.  Złożoną w dniu 20 maja 2020 r. petycję dotyczącą  podjęcia przez Radę Miasta 

Sulejówek działań zmierzających do opracowania i wdrożenia szczegółowej i zintegrowanej z 

pozostałymi działaniami dotyczącymi zarządzania miastem, polityki gospodarowania terenami 

zielonymi i zielenią miejską rozpatruje się negatywnie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§  2. Uchwała podlega doręczeniu podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na doręczeniu jej podmiotowi wnoszącemu petycję 

powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sulejówek. 

  §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik do uchwały nr XXII/257/2020 

      Rady Miasta Sulejówek z dnia  25 czerwca 2020  r. 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

W dniu 20 maja 2020 r. do Rady Miasta Sulejówek wpłynęła petycja w sprawie opracowania 

i wdrożenia szczegółowej i zintegrowanej z pozostałymi działaniami dotyczącymi zarządzania 

miastem, polityki gospodarowania terenami zielonymi i zielenią miejską. Wnoszący petycję zwrócili 

się do Rady Miasta Sulejówek o podjecie działań w tym zakresie. 

Także zwrócili się do Klubu Radnych „Wszyscy Razem”, który przygotował na sesję w dniu 28 maja 

2020 r. projekt uchwały w tym zakresie, wypełniający w całości postulaty petycji. 

W tym przedmiocie Rada Miasta Sulejówek podjęła uchwałę intencyjną Nr XXI/238/2020 z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie opracowania zintegrowanej polityki gospodarowania terenami zielonymi 

i zielenią miejską, w której wyraziła wolę opracowania przedmiotowej polityki. Wykonanie uchwały 

polegające na  przekazaniu jej Burmistrzowi Miasta Sulejówek powierzono Przewodniczącemu Rady 

Miasta Sulejówek, co zostało zrealizowane. W uchwale nie wskazano terminu w jakim należy 

opracować i wdrożyć przedmiotową politykę, natomiast  uwidoczniono, że Rada Miasta Sulejówek 

widzi potrzebę jej opracowania.  

Wobec powyższego w obecnym stanie zasadnym jest negatywne rozpatrzenie petycji.  

 

 

 

 

 

 


